[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2023г.

      №  91
с. Богашево

Об отмене постановления Администрации Богашевского сельского поселения  от 01.07.2012г. № 84 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Богашевского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования «Богашевское сельское поселение», (с учетом изменений, внесенных постановлением от 11.07.2013 № 79)»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Томского района от 04.08.2023 № 03/17-2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.07.2012г. № 84 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Богашевского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования «Богашевское сельское поселение», с учетом изменений, внесенных постановлением от 11.07.2013 № 79.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП Главы Богашевского сельского поселения

      Р.Р. Ширшов

/документ подписан/
_1470123015.bin